

Bilan (Parti politique)

à la date du 31/12/2020
Compagnies: "Piratepartei"

Sociétés : Piratepartei

| | à la date du 31/12/2020 | à la date du 31/12/2019 | % |
|--|-------------------------|-------------------------|----------------|
| ACTIF | | | |
| B. Actif immobilisé | 164 057,09 € | 79 927,58 € | 105.3% |
| II. Immobilisations corporelles | 14 220,55 € | 22 174,69 € | -35.9% |
| 3. Autres | 8 220,55 € | 16 174,69 € | -49.2% |
| III. Immobilisations financières | 8 220,55 € | 16 174,69 € | -49.2% |
| C. Actif circulant | 6 000,00 € | 6 000,00 € | 0.0% |
| II. Créances | 149 836,54 € | 57 752,89 € | 159.4% |
| 2. Créances envers les composantes du parti | 159 262,17 € | 115 197,22 € | 38.3% |
| 3. Créances envers l'État | 11 095,45 € | 0,00 € | n/a |
| IV. Avoirs en banques, avoirs en compte de chèques postaux, chèques et en caisse | 148 166,72 € | 115 197,22 € | 28.6% |
| | -9 425,63 € | -57 444,33 € | -83.6% |
| PASSIF | 164 057,09 € | 79 927,58 € | 105.3% |
| A. Fonds propres | 57 697,38 € | -52 515,70 € | -209.9% |
| I. Fonds sociaux | 4 190,75 € | 4 190,75 € | 0.0% |
| II. Réserves | 0,00 € | 0,00 € | n/a |
| III. Résultats reportés | -56 706,45 € | 25 542,75 € | -322.0% |
| IV. Résultat de l'exercice | 110 213,08 € | -82 249,20 € | -234.0% |
| V. Fonds dédiés | 0,00 € | 0,00 € | n/a |
| D. Dettes | 106 359,71 € | 132 443,28 € | -19.7% |
| I. Dettes sur achats et prestations de services | 41 128,05 € | 79 370,79 € | -48.2% |
| II. Dettes envers les composantes | 51 642,35 € | 52 098,94 € | -0.9% |
| III. Dettes envers l'État | 7 614,87 € | 973,55 € | 682.2% |
| IV. Autres dettes | 5 974,44 € | 0,00 € | n/a |

Profit et Pertes (Parti politique)

2020

Sociétés : Piratepartei

Compagnies: "Piratepartei"

| | 2020 | 2019 | % |
|--|---------------------|---------------------|----------------|
| A. Charges | 277 118,88 € | 393 530,21 € | -29.6% |
| 1. Communication | 49 297,99 € | 194 724,27 € | -74.7% |
| a) Frais de communication | 4 349,07 € | 37 294,49 € | -88.3% |
| b) Annonces et insertions | 44 948,92 € | 119 474,66 € | -62.4% |
| c) Dépenses électorales | 0,00 € | 37 955,12 € | -100.0% |
| 2. Aides financières | 359,37 € | 250,00 € | 43.7% |
| b) Dons et subventions | 359,37 € | 250,00 € | 43.7% |
| 3. Autres aides financières | 5 000,00 € | 0,00 € | n/a |
| a) A d'autres groupements, formations politiques | 5 000,00 € | 0,00 € | n/a |
| 4. Consommation de marchandises et de matières premières et consommables | 8 362,63 € | 21 901,53 € | -61.8% |
| 5. Autres charges externes | 87 883,09 € | 95 166,19 € | -7.7% |
| 6. Frais de personnel | 95 491,85 € | 71 510,07 € | 33.5% |
| a) Salaires et traitements | 80 029,50 € | 63 682,35 € | 25.7% |
| b) Charges sociales couvrant les salaires et traitements | 15 462,35 € | 7 827,72 € | 97.5% |
| 8. Charges financières | 1 004,48 € | 724,45 € | 38.7% |
| 9. Charges exceptionnelles | 26 545,59 € | 5 802,30 € | 357.5% |
| 10. Dotations aux corrections de valeur et aux provisions | 3 173,88 € | 3 451,40 € | -8.0% |
| a) Dotations aux corrections de valeur | 3 173,88 € | 3 451,40 € | -8.0% |
| B. Produits | 387 331,96 € | 311 281,01 € | 24.4% |
| 1. Cotisations des adhérents | 2 040,00 € | 1 739,90 € | 17.2% |
| 2. Contributions des mandataires du parti politique | 23 603,24 € | 14 919,29 € | 58.2% |
| 4. Dons, donations ou legs | 26 325,83 € | 2 262,47 € | 1063.6% |
| 5. Cotisations d'autres formations politiques et cotisations diverses | 0,00 € | 200,00 € | -100.0% |
| 6. Financement public | 299 122,36 € | 279 943,58 € | 6.9% |
| a) Dotation annuelle: montant forfaitaire | 100 000,00 € | 100 000,00 € | 0.0% |
| b) Dotation annuelle: montant supplémentaire | 179 122,36 € | 92 378,76 € | 93.9% |
| c) Remboursement frais de campagnes électorales | 20 000,00 € | 87 564,82 € | -77.2% |
| 7. Recettes provenant de manifestations | 990,00 € | 2 445,00 € | -59.5% |
| 10. Autres produits d'exploitation | 7 090,64 € | 9 680,77 € | -26.8% |
| 12. Produits exceptionnels | 25 159,89 € | 90,00 € | 27855.4% |
| 13. Reprise sur corrections de valeur et provisions | 3 000,00 € | 0,00 € | n/a |
| a) Reprise sur corrections de valeur | 3 000,00 € | 0,00 € | n/a |
| Résultat de l'exercice | 110 213,08 € | -82 249,20 € | -234.0% |